｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人語言訓練測驗中心 函

受文者：景文科技大學

發文字號：113英檢二字第0000000026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「全民英檢」各級測驗報名中，請貴校公告並轉發。

「全民英檢」成績可作為免修英文證明及畢業英語能力要

求，更獲國考、公民營機構企業等採認，有利學生職涯發

展。

報名資訊：

初級

測驗日期：10/26 (六)
報名網址： https://bit.ly/4dXnLTv

中級

測驗日期：11/2 (六)
報名網址：https://bit.ly/463l27A

中高級

測驗日期：10/26 (六)
報名網址：https://bit.ly/3X1B7Z5

正本：各大學校院

副本：

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
聯絡人：呂佩勳 小姐
電話：02-23697127分機685

發文日期： 中華民國113年8月12日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/12
11:34:59

第1頁，共1頁

教務處 113/08/12

1130006965